



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 1483/2020/W

Wrocław dn. 30 kwietnia 2020



Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę odczynników chemicznych z podziałem na 21 części – na podstawie umowy ramowej, nr sprawy PO.271.5.2020.**



Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmianami.



Pytanie 1:

Dot. cz. 9 poz. 5 – produkt o wskazanym numerze katalogowym 10835242001 jest wycofywany z oferty – obecnie nie możemy go oferować. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika o numerze katalogowym A9393-5G?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego spełniającego wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.



Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnej części następujących pozycji z poniższej wskazanych części :



Dot. części 3 – pozycje: 1 4 6 8 10 16 22 23 24 25 32 39 40 41 42 43 45 47 49 58 59 61 62 66 67 68 78 79 80 82 83 87 90 92 94

Dot. części 4, pozycje – 9 i 21

Dot. części 13, pozycje: 1 3 4 9 10 11 13 14 15 16 20 24 25 26 44

Dot. części 15 pozycja 2

Dot. części 17, pozycje: 3 4 5 6 8 9 10 11 13 15 17 18 20 23 24 27 28 29 30 31 32 33 34 36 37 38 41 42 43 44 45 46 47 50 51 53 55 57 60 61 62 65 66 67 68 69 70 73 77 83 88 91 92 93 97 98 99 102 103 104 105 109 110 111 112 113 114 115 116 117 119 120 122 124 125 126 128 133 134 136 137 138 141 142



Strona 1 z 4





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 161 163 164 165 166
169 172 174 176 177

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na wyodrębnienie z części nr 13 produktów firmy Promega?

Uzasadnienie

Począwszy od 1 kwietnia 2012 roku PROMEGA GmbH zapewnia wyłączną i bezpośrednią sprzedaż produktów PROMEGA klientom na terenie Polski.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wykreśla z Formularza wyceny w części 13 poz. 31, 37, 38, 48 pn. „Zestaw do izolacji DNA”, „Zestaw do izolacji plazmidów”, „Zestaw do izolacji plazmidów” i „Zestaw do oczyszczania fragmentów DNA” i przenosi do części 12 do nowych pozycji nr 1a, 1b, 1c i 1d. Zmieniony Formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający wykreśla z Formularza wyceny w części 12 poz. 1 pn. „Kulki magnetyczne do czyszczenia bibliotek NGS” i przenosi do części 8 do nowej pozycji nr 1a.

Pytanie 4:

Pytanie dotyczy przedmiotu zamówienia Część 13, pozycja 45

Czy Zamawiający zgodzi się na przeniesienie pozycji 45 z części 13 – Zestaw do klonowania. Produkt wzorcowy: In-Fusion[®] HD Cloning Kit firmy TakaraBio do części 6 w której znajdują się inne odczynniki specyfikowane jako wzorcowe tego producenta.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wykreśla z Formularza wyceny w części 13 poz. 45 pn. „Zestaw do klonowania” i przenosi do części 6 do nowej pozycji nr 5a. Zmieniony Formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 5:

Pytanie dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 8

Zamawiający przewidział iż:

„... W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia, w miejsce Materiałów reklamowanych, Materiałów spełniających wymagania Zamawiającego określone w niniejszej Umowie i Zamówieniu – w terminie do 14 dni roboczych od otrzymania reklamacji drogą elektroniczną.”

Prosimy o zmianę zapisu w paragrafie dotyczącym terminu dostawy odczynników po zgłoszeniu reklamacji. Rozpatrywanie reklamacji może wymagać przeprowadzenia dodatkowych testów przez użytkownika, co jest zależne od niego a nie dostawcy.

Proponujemy zmienić zapis na:

Strona 2 z 4





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

„...W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia, w miejsce Materiałów reklamowanych, Materiałów spełniających wymagania Zamawiającego określone w niniejszej Umowie i Zamówieniu – w terminie do 14 dni roboczych od dnia zatwierdzenia reklamacji drogą elektroniczną.”

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w powyższym zakresie.



Pytanie 6:

Pytanie dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 3 pkt a

Zamawiający napisał iż:

- a) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę, w odniesieniu do któregośkolwiek Zamówienia, terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 5, lub któregośkolwiek z terminów, o których mowa w § 5 ust. 4, 8 i 9 Umowy, bądź innych terminów określonych w niniejszej Umowie albo z niej wynikających, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,4% ceny netto za dane Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,



Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kary i zmianę zapisu na:

- a) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę, w odniesieniu do któregośkolwiek Zamówienia, terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 5, lub któregośkolwiek z terminów, o których mowa w § 5 ust. 4, 8 i 9 Umowy, bądź innych terminów określonych w niniejszej Umowie albo z niej wynikających, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,2% ceny netto za dane Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.



Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 7:

Dotyczy: SIWZ, Pkt. 3 – Opis przedmiotu zamówienia, ppkt. 3.8 – część 12

W ppkt. 3.8 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego i jednocześnie wskazuje, że Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody spowodowane użytkowaniem dostarczonych przez Wykonawcę materiałów, w szczególności za uszkodzenie sprzętu, na którym wykonywane są analizy laboratoryjne. Odczynnik wskazany w części 12 służy do oczyszczania bibliotek NGS na statywie magnetycznym i nie jest dedykowany do żadnego konkretnego urządzenia do analiz laboratoryjnych. W związku z powyższym prosimy o dodanie stwierdzenia „jeżeli dotyczy” w odniesieniu do niniejszego punktu.

Odpowiedź 7:

W pkt. 3.8 SIWZ po słowach „analizy laboratoryjne” skreśla się kropkę i dodaje zapis „ – jeżeli dotyczy.”.



Strona 3 z 4





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Pytanie 8:

Pakiet 3:

Pozycja 96 - Prosimy o zgodę na zaoferowania acetonu w kanistrze bez kranika dozującego.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Pakiet 17:

Pozycja 37 - Chlorek żelaza zgodny z opisem dostępny wyłącznie w opakowaniu 1 kg. Prosimy o zgodę na zaoferowania produktu w opakowaniu 1 kg zamiast 0,5 kg.

Pozycja 100 i 135 - odczynniki - prośba o zgodę na zaproponowanie zamienników lub przeniesienie do innego pakietu.

Pozycja 105 - produkt Merck 1074631001 wycofany z oferty producenta. Prosimy o wyłączenia z pakietu lub zgodę na zaoferowanie zamiennika.

Pozycja 140 - produkt POCH 809580733 wycofany z oferty producenta. Prosimy o wyłączenia z pakietu lub zgodę na zaoferowanie zamiennika.

Odpowiedź 9:

Ad. 1) dot. poz. 37 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w op. 1 kg.

Ad. 2) dot. poz. 100 i 135, 105, 140 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danych pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 - 3.11 SIWZ.

Pytanie 10:

Pakiet 9:

Pozycja 5 - produkt 10835242001 wycofany z oferty producenta. Prosimy o wyłączenie z pakietu. Brak możliwości zaoferowania zamiennika.

Odpowiedź 10:

Podany producent oraz nr katalogowy służy sprecyzowaniu wymagań jakie musi spełnić oferowany produkt. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego lub produktu mającego lepsze właściwości od opisanych.

Załącznik:

- 1) Zmieniony Formularz wyceny